Ielhvwiors<

pure perfection
Prijslijst 2021-09

oPTi // oP Pinion C1.12
oPinion Ti (Gen. 2.4)
oPinion Ti light (Gen. 2.1)
oPinion (Gen. 2.4)
oPinion light (Gen. 2.1)
optie: Pinion P1.18 versnellingsbak
DD Mute achterwielnaaf
idworx DaCover ketting/riembeschermer
Gates belt-drive
The Plug V Plus USB power supply
Flex-Bars Advanced
USE titanium flex-zadelpen
Thudbuster verende zadelpen
Almotion 55 mm banden (incl. 65 mm Spatborden, niet light)
Tubus Duo low-rider
idworx DaCage flessenhouder voor op de onderbuis
2x idworx DaCage flessenhouders voor aan de voorvork
Neodrives Z20 E-kit + compleet extra aw (niet light, LaW)
Neodrives Z20 E-kit + compleet extra aw (met LaW)
idworx DaRim LaW carbonvelgen (niet light)
idworx Big Disc-Brakes
idworx DaBrace bagagedragerversterker (niet light)

ARTi // AR Rohloff Speedhub 350/14
All Rohler Ti (Gen. 1.1)
All Rohler Ti light (Gen. 1.1)
All Rohler (Gen. 2.4)
All Rohler light (Gen. 2.1)
optie: Kettingkast (niet met Gates belt-drive)
Gates belt-drive
idworx DaRing LongLife tandwiel 17T Rohloff
The Plug V Plus USB power supply
Flex-Bars Advanced
USE titanium flex-zadelpen
Thudbuster verende zadelpen
Almotion 55 mm banden (incl. 65 mm Spatborden, niet light)
Tubus Duo low-rider
idworx DaCage flessenhouder voor op de onderbuis (niet comf)
2x idworx DaCage flessenhouders voor aan de voorvork
idworx DaRim LaW carbonvelgen (niet light)
idworx Big Disc-Brakes
idworx DaBrace bagagedragerversterker (niet light)

kleuren (niet Ti modellen)
glossy black
secundaire kleur
idworx Colour Program

Trekking

(EUR incl. BTW.) VK

7.795,00
8.395,00
5.895,00
6.395,00
650,00
395,00
100,00
230,00
280,00
80,00
175,00
175,00
30,00
70,00
35,00
70,00
2.795,00
3.145,00
695,00
350,00
70,00

7.495,00
7.995,00
5.795,00
6.295,00
100,00
340,00
45,00
280,00
80,00
175,00
175,00
30,00
70,00
35,00
70,00
695,00
350,00
70,00

zonder meerprijs

100,00
300,00

Gelding vanaf: Bezorgdatum 01.09.2021, hiermee verliezen alle voorgaande prijslijsten hun geldigheid. Wijzigheid voorbehouden.

Bike Basics GmbH Tel. 0228-184700 Amtsgericht Bonn HRB 12446
Siebengebirgsblick 20 Fax 0228-18470299 Ust.-IdNr. DE 813675029
D-53343 Wachtberg www.idworx-bikes.com St. Nr.: 5222/5701/2667

info@bikebasics.de

Geschéftsfihrer
Catherine Ellis
Gerrit Gaastra



Islvwors<

pure perfection

Prijslijst 2021-09

ER

optie:

GR

optie:

kleuren (niet Ti modellen)

Rohloff Speedhub 350/14

Easy Rohler Evo (Gen. 4.5)
Kettingkast (niet met Gates belt-drive)

Gates belt-drive

idworx DaRing LongLife tandwiel 17T Rohloff
The Plug V Plus USB power supply

Flex-Bars Advanced

USE titanium flex-zadelpen
Thudbuster verende zadelpen

Tubus Duo low-rider

idworx DaBrace bagagedragerversterker

Shimano GRX 2x11

Grandone travel (Gen. 1.1)
The Plug V Plus USB power supply
USE titanium flex-zadelpen

Tubus Duo low-rider

idworx DaCage flessenhouder voor op de onderbuis

2x idworx DaCage flessenhouders voor aan de voorvork
idworx DaRim Lite carbonvelgen

Neodrives Z20 E-kit + compleet extra aw (niet lite)
idworx DaBrace bagagedragerversterker

glossy black

secundaire kleur
idworx Colour Program

Trekking

(EUR incl. BTW.) VK

4.895,00
100,00
340,00

45,00
280,00
80,00
175,00
175,00
70,00
70,00

4.995,00
280,00
175,00

70,00
35,00
70,00
695,00
2.795,00
70,00

zonder meerprijs
100,00
300,00

Gelding vanaf: Bezorgdatum 01.09.2021, hiermee verliezen alle voorgaande prijslijsten hun geldigheid. Wijzigheid voorbehouden.

Bike Basics GmbH

Siebengebirgsblick 20

D-53343 Wachtberg

Tel. 0228-184700
Fax 0228-18470299
www.idworx-bikes.com
info@bikebasics.de

Amtsgericht Bonn HRB 12446
Ust.-IdNr. DE 813675029
St. Nr.: 5222/5701/2667

Geschéftsfihrer
Catherine Ellis
Gerrit Gaastra



Ielhvwiorsc

pure perfection
Prijslijst 2021-09 Adventure

(EUR incl. BTW.) VK

oPTi BLT // oP BLT Pinion C1.12
oPinion Ti BLT (Gen. 1.3) 7.995,00
oPinion Ti BLT raw (Gen. 1.0) 7.395,00
oPinion BLT (Gen. 1.3) 5.995,00
oPinion BLT raw (Gen. 1.0) 5.395,00
optie: Pinion P1.18 versnellingsbak 650,00
DD Mute achterwielnaaf 395,00
idworx DaCover ketting/riembeschermer 100,00
Gates belt-drive 230,00
Dynamo Optie (raw-modellen) 290,00
The Plug V Plus USB power supply (raw alleen met dynamo) 280,00
Flex-Bars Advanced 80,00
USE titanium flex-zadelpen 175,00
Thudbuster verende zadelpen 175,00
Tubus Duo low-rider 70,00
idworx DaCage flessenhouder voor op de onderbuis 35,00
2x idworx DaCage flessenhouders voor aan de voorvork 70,00
idworx DaRim LaW carbonvelgen 695,00
Neodrives Z20 E-kit + compleet extra aw (Niet LaW) 2.795,00
Neodrives Z20 E-kit + compleet extra aw (LaW) 3.145,00
idworx Big Disc-Brakes 350,00
Extreme wheelen (27,5 Plus met 70 mm G-One banden) 50,00
RTi-BLT // R-BLT Rohloff Speedhub 350/14
Rohler Ti BLT (Gen. 1.1) 7.695,00
Rohler Ti BLT raw (Gen. 1.0) 7.195,00
Rohler BLT (Gen. 1.2) 5.895,00
Rohler BLT raw (Gen. 1.0) 5.395,00
optie: Kettingkast (niet met Gates belt-drive) 100,00
Gates belt-drive 340,00
idworx DaRing LongLife tandwiel 17T Rohloff 45,00
Dynamo Optie (raw-modellen) 290,00
The Plug V Plus USB power supply (raw alleen met dynamo) 280,00
Flex-Bars Advanced 80,00
USE titanium flex-zadelpen 175,00
Thudbuster verende zadelpen 175,00
Tubus Duo low-rider 70,00
idworx DaCage flessenhouder voor op de onderbuis 35,00
2x idworx DaCage flessenhouders voor aan de voorvork 70,00
idworx DaRim LaW carbonvelgen 695,00
idworx Big Disc-Brakes 350,00
Extreme wheelen (27,5 Plus met 70 mm G-One banden) 50,00
OR Rohloff Speedhub 350/14
Off Rohler Evo (Gen. 3.5) 4.895,00
optie: Kettingkast (niet met Gates belt-drive) 100,00
Gates belt-drive 340,00
idworx DaRing LongLife tandwiel 17T Rohloff 45,00
The Plug V Plus USB power supply 280,00
Flex-Bars Advanced 80,00
USE titanium flex-zadelpen 175,00
Thudbuster verende zadelpen 175,00
Tubus Duo low-rider 70,00

kleuren (niet Ti modellen)

glossy black zonder meerprijs
secundaire kleur 100,00
idworx Colour Program 300,00

Gelding vanaf: Bezorgdatum 01.09.2021, hiermee verliezen alle voorgaande prijslijsten hun geldigheid. Wijzigheid voorbehouden.

Bike Basics GmbH Tel. 0228-184700 Amtsgericht Bonn HRB 12446 Geschéftsflhrer
Siebengebirgsblick 20 Fax 0228-18470299 Ust.-IdNr. DE 813675029 Catherine Ellis
D-53343 Wachtberg www.idworx-bikes.com St. Nr.: 5222/5701/2667 Gerrit Gaastra

info@bikebasics.de



Iclvwiors<

pure perfection
Prijslijst 2021-09 Gravel & Fitness

(EUR incl. BTW.) VK

GR Shimano GRX 2x11
Grandone gravel (Gen. 1.1) (nicht 46) 4.495,00
optie: USE titanium flex-zadelpen 175,00
idworx DaCage flessenhouder voor op de onderbuis 35,00
2x idworx DaCage flessenhouders voor aan de voorvork 70,00
idworx DaRim Lite carbonvelgen 695,00
Neodrives Z20 E-kit + compleet extra aw (niet lite) 2.795,00
kleuren
glossy black zonder meerprijs
secundaire kleur 100,00
idworx Colour Program 300,00

Gelding vanaf: Bezorgdatum 01.09.2021, hiermee verliezen alle voorgaande prijslijsten hun geldigheid. Wijzigheid voorbehouden.

Bike Basics GmbH Tel. 0228-184700 Amtsgericht Bonn HRB 12446 Geschaftsfiihrer
Siebengebirgsblick 20 Fax 0228-18470299 Ust.-IdNr. DE 813675029 Catherine Ellis
D-53343 Wachtberg www.idworx-bikes.com St. Nr.: 5222/5701/2667 Gerrit Gaastra

info@bikebasics.de



Iclvwiors<

pure perfection

Prijslijst 2021-09

RoP Ti

optie:

RaR Ti

optie:

RnR Ti

optie:

RnR

optie:

Pinion C1.12
Rock oPinion Ti (Gen. 1.2)
Pinion P1.18 versnellingsbak
DD Mute achterwielnaaf
Gates belt-drive
Rock Shox vario zadelpen
USE titanium flex-zadelpen
idworx DaRim LaW carbonvelgen
DD GoMax carbon vaste voorvork
Rockshox SID ultimate
Shimano XT remmen met vier zuigers per remklauw

Rohloff Speedhub 350/14
Rapid Rohler Ti (Gen. 1.0)
Gates belt-drive
idworx DaRing LongLife tandwiel 17T Rohloff
Rock Shox vario zadelpen
USE titanium flex-zadelpen
idworx DaRim LaW carbonvelgen
DD GoMax carbon vaste voorvork
Rockshox SID ultimate
Shimano XT remmen met vier zuigers per remklauw

Rohloff Speedhub 350/14
Rockn Rohler Ti (Gen. 1.0)
Gates belt-drive
idworx DaRing LongLife tandwiel 17T Rohloff
Rock Shox vario zadelpen
USE titanium flex-zadelpen
idworx DaRim LaW carbonvelgen
DD GoMax carbon vaste voorvork
Rockshox SID ultimate
Shimano XT remmen met vier zuigers per remklauw

Rohloff Speedhub 350/14
Rockn Rohler (Gen. 3.1)
Gates belt-drive
idworx DaRing LongLife tandwiel 17T Rohloff
Rock Shox vario zadelpen
USE titanium flex-zadelpen
idworx DaRim LaW carbonvelgen
DD GoMax carbon vaste voorvork
Rockshox SID ultimate
Shimano XT remmen met vier zuigers per remklauw

kleuren (niet Ti modellen)

Gelding vanaf: Bezorgdatum 01.09.2021, hiermee verliezen alle voorgaande prijslijsten hun geldigheid. Wijzigheid voorbehouden.

Bike Basics GmbH Tel. 0228-184700
Siebengebirgsblick 20 Fax 0228-18470299
D-53343 Wachtberg www.idworx-bikes.com St. Nr.: 5222/5701/2667

shady grey
idworx Colour Program

info@bikebasics.de

Amtsgericht Bonn HRB 12446
Ust.-IdNr. DE 813675029

Mountain

(EUR incl. BTW.) VK

7.095,00

650,00
395,00
230,00
200,00
175,00
695,00

0,00
280,00
150,00

6.795,00

340,00
45,00
200,00
175,00
695,00
0,00
280,00
150,00

6.995,00

340,00
45,00
200,00
175,00
695,00
0,00
280,00
150,00

4.995,00

340,00
45,00
200,00
175,00
695,00
0,00
280,00
150,00

zonder meerprijs

Geschéftsfuhrer
Catherine Ellis
Gerrit Gaastra

250,00



Icwiors<

pure perfection
Prijslijst 2021-09 Electric

(EUR incl. BTW.) VK

oPTi BLT-E // oP BLT-E Pinion C1.6 / Neodrives Z20
oPinion Ti BLT-E (Gen. 1.1) 8.995,00
oPinion BLT-E (Gen. 1.1) 7.095,00
optie: Pinion C1.12 versnellingsbak 350,00
idworx DaCover ketting/riembeschermer 100,00
Gates belt-drive 230,00
Flex-Bars Advanced 80,00
USE titanium flex-zadelpen 175,00
Thudbuster verende zadelpen 175,00
Tubus Duo low-rider 70,00
2x idworx DaCage flessenhouders voor aan de voorvork 70,00
idworx DaRim LaW carbonvelgen 695,00
idworx Big Disc-Brakes 350,00
oPTi-E // oP-E Pinion C1.6 / Neodrives Z20
oPinion Ti-E (Gen. 1.1) (niet lady 48) 8.795,00
oPinion-E (Gen. 1.1) (niet lady 48) 6.995,00
optie: Pinion C1.12 versnellingsbak 350,00
idworx DaCover ketting/riembeschermer 100,00
Gates belt-drive 230,00
Flex-Bars Advanced 80,00
USE titanium flex-zadelpen 175,00
Thudbuster verende zadelpen 175,00
Almotion 55 mm banden (incl. 65 mm Spatborden) 30,00
Tubus Duo low-rider 70,00
2x idworx DaCage flessenhouders voor aan de voorvork 70,00
idworx DaRim LaW carbonvelgen 695,00
idworx Big Disc-Brakes 350,00
idworx DaBrace bagagedragerversterker 70,00
ER-E1 Neodrives Z20
Easy Rohler Evo E1 (Gen. 1.0) (nicht lady S, M) 5.295,00
optie: Kettingkast (niet met Gates belt-drive) 100,00
Gates belt-drive 340,00
Flex-Bars Advanced 80,00
USE titanium flex-zadelpen 175,00
Thudbuster verende zadelpen 175,00
Tubus Duo low-rider 70,00
idworx DaBrace bagagedragerversterker 70,00

kleuren (niet Ti modellen)

glossy black zonder meerprijs
secundaire kleur 100,00
idworx Colour Program 300,00

Gelding vanaf: Bezorgdatum 01.09.2021, hiermee verliezen alle voorgaande prijslijsten hun geldigheid. Wijzigheid voorbehouden.

Bike Basics GmbH Tel. 0228-184700 Amtsgericht Bonn HRB 12446 Geschéftsflihrer
Siebengebirgsblick 20 Fax 0228-18470299 Ust.-IdNr. DE 813675029 Catherine Ellis
D-53343 Wachtberg www.idworx-bikes.com St. Nr.: 5222/5701/2667 Gerrit Gaastra

info@bikebasics.de



